解約通知書

貸主様 及び（株）大分住宅情報センター

下記のとおり賃貸借契約を解除し退去日までに明け渡すことをご通知いたします

また、下記注意事項を遵守いたします。

万一明け渡しが延期することがあれば、理由の如何を問わず遅延によって発生した損害は賠償いたします。

届出年月日 令和   年   月   日

解約する物件 物件名

所在地

借  主 氏名

連絡先

新住所 〒

返金時の振込先

        銀行・信用金庫・信用組合・郵便局

支店

普通・当座  口座番号

（ふりがな）

口座名義

契約開始日     年   月   日

退去日     年   月   日

（もれなくご記入下さい）

【注意とお願い】

① 契約解除日  賃貸借契約書の条項に基づき、届出日の翌日から所定の予告期間が

必要です。その予告期間に満たない間に退去される場合、居住の有無にかかわらず

予告期間分の賃料がかかりますのでご注意ください。

② 退去 退去は、住宅を完全に明渡し鍵を返還したときに完了したものとします。な

お鍵の返還以降は、契約解除日以前でも住宅の使用はできません。

③ 解約月の賃料  契約解約月の賃料共益費等はたとえ月の途中でも日割り計算いた

しません。

④ 公共料金等 電気・ガス・水道・電話等は各機関に前もって連絡し、必ず退去日ま

での料金を精算してください。

⑤ 退去日の変更 一度ご通知いただいた退去日は、原則としていかなる理由があって

も変更できません。引越が未定の場合は余裕をもって退去日を設定してください。

（株）大分住宅情報センター

ＴＥＬ０９７－５３４－４６４４ ＦＡＸ０９７－５３４－４６４７

住所 〒870-0002 大分市浜の市２－３－４